

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.İLET.2024/230-5060
Konu: İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE)

Mersin, 11/10/2024

DUYURU

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan bir yazıda; İhracatı Geliştirme A.Ş.'nin (İGE) ihracatçıların finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla Ekim 2021'de TİM ve Eximbank ortaklığında kurulduğu, izleyen dönemde ihracatçılarımıza daha fazla kefalet desteği sağlamak adına 61 İhracatçı Birliği ve daha sonra 20 banka ortaklık yapısına katıldığı ve Mart 2022'den bu yana ihracatçılar için kefalet üretilmeye devam edilmekte olduğu belirtilmektedir.

İhracatı Geliştirme A.Ş.'nin (İGE) yazısına atfen, yazıda devamla; İGE'nin kurulduğu günden itibaren 9.531 ihracatçıdan 20 binin üzerinde başvuru aldığı, 85 milyar TL'lik krediye kefalet desteği sağladığı, bu kapsamda ihracatçıların finansmana erişimini kolaylaştırmayı, çeşitlendirmeyi, sürdürülebilir kılmayı ve maliyetini azaltmayı görev edindiği, bu amaçla hazırlanan ürünlere ait kefalet değerlendirmelerini, uçtan uca dijital süreçlerden oluşan analitik model ve otomatik karar destek sistemi ile gerçekleştirildiği belirtilmektedir. Gerek kendi öz kaynağı gerekse de T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı kaynağıyla, İGE'nin yarattığı kefalet ve buna bağlı olarak kredi hacminin her geçen gün büyüdüğü bildirilmektedir.

Bununla birlikte, İGE'nin öz kaynağı ve hazine kaynağından sağladığı ana kefalet destek paketlerinin yanında “Yeşil Dönüşüm” ve “İhracatta Kadımı Destekleme” temalı paketleri ile ihracatçıların her alandaki finansman ihtiyacına destek olmaya devam ettiği, çok yakın bir zaman içerisinde sistemsel geliştirmelerin tamamlanacağı “Yabancı Para Kefalet Destek” ve “Yüksek Katma Değerli İhracata Destek” paketlerinin de ihracatçıların kullanımına sunacağı ifade edilmektedir.

Bu kapsamda, ihracatçılar için hazırlanan İGE genel tanıtım filminin <https://ihracatigelistirme.com.tr/ige-tanitim-filmi.mp4> adresinden izlenebileceği, aynı zamanda sunulan tüm ürün ve hizmetlere ulaşmak için <https://ihracatigelistirme.com.tr/> sayfasının ziyaret edilebileceği dile getirilmektedir.

Ayrıca, 10-12 Ekim tarihleri arasında Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek olan ve stratejik partner olarak İGE standının yer alacağı Türkiye İnovasyon Haftası'nda tüm ihracatçıları stantlarına bekledikleri ifade edilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

